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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Les
Corts, Barcelona

Denna nya utveckling i Barcelonas Les Corts-kvarter är idealiskt beläget för att njuta
av det omfattande gastronomiska, fritid och detaljhandeln som området erbjuder.

Utvecklingen erbjuder 2 och 4 rumslägenheter, mäter från 72m² till 144m² plus
duplexlägenheter i bottenvåningen med privata trädgårdar. Lägenheterna är fyllda
med naturligt ljus tack vare golv till takfönster. Dessutom har moderna finish och
neutrala färgscheman valts för att skapa moderna, eleganta lägenheter. Köken är
utrustade med Bosch apparater och det finns gott om utrymme för lagring och
matberedning.

Alla lägenheter har dubbelrum, några sovrum som kan användas som kontor för
fullständig flexibilitet. De 2 sovrumslägenheterna har 1 fullt utrustat badrum, medan
de 4 bäddarna har 2 badrum.

Varje detalj har noggrant genomtänkts i denna utveckling, från den intuitiva
distributionen till värme- och luftkonditioneringssystemen för komfort året runt.
Invånarna har tillgång till en fantastisk gemensam pool. Dessutom finns
parkeringsplatser i samma byggnad till en extra kostnad.

slingor

• 2 och 4 sovrum och duplex på bottenvåningen 
• Minimalistisk, modern inredning 
• Kvalitetsmål och apparater 
• Beläget nära affärer, restauranger och tjänster 
• Gemensam pool

lucasfox.se/go/numancia-berlin
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 1 Badrum 71m², Terrass 7m² 3.66%

Lägenhet Såld Våning 2 4 Sovrum 2 Badrum 142m² 1.90%

Lägenhet Såld Våning 3 4 Sovrum 2 Badrum 121m², Terrass 22m² 1.93%

Lägenhet Såld Våning 5 4 Sovrum 2 Badrum 143m², Terrass 22m² 2.14%

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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